
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 61/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie wyboru Pani Małgorzaty Rusak na funkcję Wiceprezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 849) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

W związku z opróżnieniem przez Panią Elżbietę Rabsztyn funkcji Wiceprezesa KRDL, oraz w 

związku z §1 Uchwały Nr 3/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 

stycznia 2019 roku w sprawie wyboru Wiceprezesów, Sekretarza i Skarbnika Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, KRDL wybiera w głosowaniu tajnym nowego Wiceprezesa 

KRDL. 

 

 

§2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wybrała w głosowaniu tajnym nowego 

Wiceprezesa w osobie: Małgorzata Rusak 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL Prezes KRDL 

 

 

 

Dorota Krawiecka Alina Niewiadomska 

 


